TITULO 1

Planilla N° 5B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS
(en pesos)
RUBROS IMPORTE

Ingresos Tributarios
Sobre los Ingresos
Ganancias
Sobre el Patrimonio
Bienes Personales
Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones
Valor Agregado
Combustibles Liquidos
Otros Impuestos
Otros
Ingresos No Tributarios
Otros
No Especificados
Contribuciones
Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes Personales
Contribuciones Patronales
Otras Contribuciones
INSSJyP
Otras Entidades
Rentas de la Propiedad
Intereses por Depositos
Intereses por Depdsitos en Moneda Nacional
Contribuciones Figurativas
Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de Inst. Seg. Soc. para Financiar Gastos Corrientes

TOTAL

7.213.300.000
2.183.800.000
2.183.800.000
61.100.000
61.100.000
4.512.000.000
2.655.100.000
1.856.900.000
456.400.000
456.400.000
86.809.000
86.809.000
86.809.000
11.475.655.732
9.064.446.732
1.341.683.255
7.722.763.477
2.411.209.000
2.052.548.000
358.661.000
467.357
467.357
467.357
7.353.619.854
7.353.619.854
5.900.039.362
1.453.580.492
26.129.851.943




